
Jornal Oficial de Orlândia Ano 2020, Número 991 Orlândia, 09 de Dezembro de 2020 Página 1 
 

 

 

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA 
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014 

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000 
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br 

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11 

Divisão de Comunicação e Eventos 
 

PODER EXECUTIVO 
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 

 

PORTARIA Nº 27.516  
De 8 de dezembro de 2020. 

Altera a Portaria nº 24.598, de 31 de maio de 2017, que institui Comissão de 

Monitoramento e Avaliação para acompanhar e avaliar as parcerias 
celebradas entre a Administração Pública Municipal e as Organizações da 

Sociedade Civil e dá outras providências.  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, no uso de suas 
atribuições legais; 

RESOLVE:  

Art. 1º. A área da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento 
Social, integrante da Comissão de Monitoramento e Avaliação instituída pela 

Portaria nº 24.598, de 31 de maio de 2017, passa a ser representada pelos 

seguintes membros: 
I – Josiana de Assis Quarezemin, Assistente Social, portadora da Cédula de 

Identidade RG nº 40.064.619-5/SSP-SP; 

II – Patrícia Maria Rizzaldo Silva, Assistente Social, portadora da C.édula de 
Identidade RG nº 20.756.642-7/SSP-SP; e 

III - Simone de Freitas Baptista, Assistente Social, portadora da Cédula de 
Identidade RG nº 24.436.985-9/SSP-SP. 

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Orlândia, 8 de dezembro de 2020. 

SERGIO AUGUSTO BORDIN JUNIOR 
Prefeito Municipal 

  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que foi 

designada nova data para abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 143/2020 

tipo MENOR PREÇO. Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA 

AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA BOMBA DE INSULINA. A entrega 

dos envelopes contendo a proposta e a habilitação será no Setor de Licitações, 

situado na Praça Coronel Orlando, 652, centro, às 09:00h do dia 22/12/2020, 
onde ocorrerá o processamento do pregão. Esclarecimentos somente através do 

e-mail: licitacao@orlandia.sp.gov.br. Edital à disposição, no setor competente, 

ao custo de R$ 20,00 e na internet: www.orlandia.sp.gov.br, a partir do dia 
11/12/2020.  

Orlândia, SP, 09 de DEZEMBRO de 2020.  

SERGIO AUGUSTO BORDIN JUNIOR – Prefeito Municipal. 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que foi 

designada nova data para abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 144/2020 
tipo MENOR PREÇO. Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA 

AQUISIÇÃO DE KITS PARA REALIZAÇÃO DE EXAME 

CITOLÓGICO CÉRVICO-VAGINAL EM MEIO LÍQUIDO. A entrega 
dos envelopes contendo a proposta e a habilitação será no Setor de Licitações, 

situado na Praça Coronel Orlando, 652, centro, às 15:00h do dia 22/12/2020, 

onde ocorrerá o processamento do pregão. Esclarecimentos somente através do 
e-mail: licitacao@orlandia.sp.gov.br. Edital à disposição, no setor competente, 

ao custo de R$ 20,00 e na internet: www.orlandia.sp.gov.br, a partir do dia 

11/12/2020.  
Orlândia, SP, 09 de DEZEMBRO de 2020.  

SERGIO AUGUSTO BORDIN JUNIOR – Prefeito Municipal. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br  

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/

